



جشنواره

اندیشمندان و دانشمندان جوان

خبیر نامه

(ماهنامه)

شماره ۷ | مرداد ماه ۱۴۰۰

نسخه دیجیتال

 ysf_persia

 021-22343314

 ysf_persia

 www.ysf-persia.com

 ysf-persia

 info@ysf-persia.com



جلسه هم اندیشی در حوزه هوش مصنوعی، روز یکشنبه با حضور ابراهیم جمیلی، داود مولایی (دکتری هوش مصنوعی از دانشگاه آلبرتا کانادا) و شادی جمیلی به صورت آنلاین برگزار شد.

ابتدای جلسه، داود مولایی در خصوص هوش مصنوعی و نحوه کاربری این علم در صنعت توضیحاتی را مطرح نمود.

در ادامه، شادی جمیلی به هوش مصنوعی به عنوان یکی از رویکردهای ویژه پنجمین دوره از جشنواره اشاره نمود و از لزوم اهتمام به این حوزه با توجه به اولویت آن به عنوان علم روز دنیا اشاره نمود.

شادی جمیلی به دریافت ایده در این حوزه به عنوان یکی از افتخارات جشنواره قرن اشاره نمود و افزود: «بی شک همکاری در حوزه هوش مصنوعی چه در خصوص جشنواره قرن و چه در راستای بین‌المللی شدن این جشنواره ثمربخش خواهد بود. در همین راستا جشنواره قرن از ایده‌پردازان ایرانی تبار مقیم سایر کشورها نیز جهت ثبت ایده در پرتال ثبت نامی جشنواره استقبال می‌نماید.»

ابراهیم جمیلی در این جلسه در خصوص موفقیت‌های چهار جشنواره پیشین توضیحاتی را مطرح نمود و از جایگاه این جشنواره به سبب اقدامات صورت گرفته آن طی سال‌های گذشته مدرسه هوش مصنوعی از نگاه اساتید، دانشجویان و صاحب نظران جامعه علمی گفت.

در پایان نیز مقرر شد تا همکاری و همفکری‌های لازم در خصوص تاسیس این مدرسه بررسی و اقدامات لازم در راستای توسعه جایگاه این علم در کشور صورت پذیرد.

برگزیدگان نهایی چهارمین جشنواره، در مسیر پیشبرد ایده و تجاری‌سازی محصول



جلسه بررسی مسیر پیشبرد ایده برگزیدگان نهایی دو بخش ایده‌پردازان و کسب و کارهای نوپا، آقایان (محسن مطیعی، عدنان اسدیگی و هادی قره باغیان) روز سه‌شنبه ۵/۵/۱۴۰۰ با حضور محمدرضا زالی، ناصر غلامی، محمد گنج تابش (برگزیده علمی چهارمین جشنواره و از متخصصین حوزه هوش مصنوعی کشور)، شادی جمیلی و فاطمه محمدی‌پناه برگزار شد.

طی این جلسه، هادی قره باغیان از پیگیری مراحل ایده خود گفت و در ادامه از راه‌اندازی وبسایتی مبتنی بر هوش مصنوعی با کاربری افزایش اطلاعات پزشکی به کاربران، امکان دسترسی سریع بیمار به پزشک مربوطه و اخذ نوبت ویزیت گفت و افزود: «ایده ما امروز توانسته‌است به پیشرفتی ۹۰ درصدی در دو بخش طراحی و توسعه خود دست یابد.»

در پایان جلسه، تصمیم‌گیری‌های لازم در خصوص چالش‌ها و نیازهای هریک از ایده‌پردازان و صاحبان کسب و کارهای نوپا حاضر در جلسه اتخاذ گردید.



جلسه «هم اندیشی داوران جشنواره قرن» روز یکشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۰ با حضور داوران علمی جشنواره قرن آقایان (علیرضا ساری (دبیر علمی جشنواره قرن) علی کنعانیان، پیمان صالحی، بهمن زینلی، محمد گنج تایش، احسان مصطفوی)، ناصر غلامی و شادی جمیلی با هدف هم اندیشی در خصوص نحوه داوری علمی پنجمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان و معرفی علیرضا ساری به عنوان دبیر علمی این دوره از جشنواره برگزار شد.

شادی جمیلی جلسه را با یاد و خاطر زنده یاد دکتر قوام‌الدین زاهدی آغاز نمود و در ادامه به بررسی تفاوت‌های این دوره از جشنواره و اضافه شدن «هوش مصنوعی» و لزوم داوری و بررسی دقیق در این حوزه به عنوان تاکید ویژه جشنواره قرن اشاره نمود. در ادامه علیرضا ساری از اهتمام به اطلاع‌رسانی گسترده جشنواره قرن به عنوان اولویت این روزهای پنجمین دوره از جشنواره گفت و افزایش مکاتبات جشنواره با جوامع علمی را گامی مهم در راستای تحقق این مهم خواند. در پایان، هریک از داوران حاضر در جلسه در خصوص نحوه ارزیابی، برنامه‌ریزی و رویکردهای خود جهت سنجش هرچه بهتر ایده‌های جشنواره قرن توضیحاتی را مطرح نمودند.

نحوه اعطا اعتبار پژوهشی جشنواره قرن، در مسیر تصویب نهایی



جلسه «بررسی عملکرد برگزیدگان چهارمین جشنواره» با حضور محمدرضا زالی (دبیر کسب و کار جشنواره قرن)، ناصر غلامی، سروش مودب و شادی جمیلی با هدف تصویب نحوه اعطای اعتبار پژوهشی برگزیدگان جشنواره قرن روز شنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۰ برگزار شد.

در این جلسه که با هدف بررسی عملکرد برگزیدگان حوزه کسب و کار جشنواره چهارم و اعطای برگزیدگان جشنواره قرن برگزار شد، علاوه بر رسیدگی به مباحث پیرامون مراحل پیشبرد برگزیدگان چهارمین جشنواره، تصمیماتی نیز در خصوص اعتبار اعطایی به برگزیدگان پنجمین جشنواره اتخاذ گردید.



جلسه مشترک جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان با شبکه آموزش سیما روز دوشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۰ با حضور سید مهدی بنی‌هاشمی (مدیر گروه آموزش‌های عمومی شبکه آموزش سیما)، ناصر غلامی و ندا بهشتی (دبیر کمیته پشتیبانی برگزارندگان جشنواره) با هدف معرفی و اطلاع‌رسانی جشنواره جهت ترویج روحیه امیدواری و فرهنگ کارآفرینی در جوانان کشور برگزار شد. ابتدای این جلسه، ناصر غلامی به معرفی اجمالی از ادوار گذشته این رویداد علمی و جشنواره قرن پرداخت و ندا بهشتی به اهمیت اطلاع‌رسانی جشنواره در سطح گسترده از جمله از طریق شبکه‌های تلویزیونی اشاره نمود.

سید مهدی بنی‌هاشمی در ادامه به معرفی برنامه‌های آموزشی این شبکه با هدف ترویج روحیه امید و خودباوری در جوانان اشاره نمود و در پایان نیز در خصوص طراحی برنامه‌های لازم جهت تهیه مستندات آموزشی از برگزارندگان ادوار مختلف جشنواره و پخش آن‌ها در شبکه ۷ سیما گفت. بنی‌هاشمی همچنین به امکان معرفی جشنواره قرن و اهداف آن در برنامه «به وقت ایران» شبکه آموزش نیز اشاره نمود.

تا پایان مهلت ثبت ایده جشنواره قرن تنها ۱ ماه فرصت باقیست

فراخوان

5th Young Scientists Festival
30 Nov 2021

جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان

محورهای جشنواره:
● علوم پایه
● ویروس کرونا
● هوش مصنوعی

مهلت ارسال ایده و طرحواره تا ۱۳ مهرماه ۱۴۰۰ است.
از رتبه‌های برتر برای توسعه کسب و کار حمایت ویژه خواهد شد.

مهلت ارسال ایده از ۱ خردادماه تا ۱ مهرماه

فراخوان جشنواره قرن

به اطلاع ایده‌پردازان گرامی و کسب و کارهای نوپا می‌رساند، پنجمین دوره از جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان با عنوان «جشنواره قرن» توسط بنیاد نیکوکاری جمیلی، با هدف حمایت از ایده‌های دانش‌بنیان، پرورش استعدادها، تقویت روحیه نوآوری و ایجاد انگیزه و امید در جوانان کشور در ۵ حوزه علوم پایه (شیمی، فیزیک، ریاضی و علوم کامپیوتر، علوم زیستی و زمین‌شناسی) و با ۲ رویکرد ویژه «ویروس کرونا و هوش مصنوعی» برگزار می‌شود. از این روز علاقمندان دعوت می‌شود با مراجعه به وبگاه جشنواره به آدرس www.ysf-persia.com نسبت به ثبت ایده و اعلام آمادگی برای شرکت در جشنواره اقدام نمایند. یقین داریم پنجمین دوره از این رویداد علمی، جشنواره‌ای به گستره قرن جدید خواهد بود.

www.ysf-persia.com